CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1. 608 ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas ahibuições regimentais e nos termos da Resolução n° 091194,

RESOLVE:

EXONERAR GIOVANA ACHKAR MAGALHÃES, matricula n° 10.637
46, do cargo em comissão de Assistente da Coordenadoria de Planejamento e
Elaboração Orçamentária, CL-12.

DeputadfYfJ~R~

de 1995.